ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БАЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Чулымского района Новосибирской области

РЕШЕНИЕ

от 22.06.2015 г.                                 п.Базово                                           № 12в

Об утверждении сметы расходов избирательной комиссии
Базовского сельсовета на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов Базовского сельсовета Чулымского района

Новосибирской области, назначенных на 13 сентября 2015 года

          В соответствии со статьей 57 Федерального Закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», избирательная комиссия Базовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области

РЕШИЛА:
        1. Утвердить смету расходов избирательной комиссии Базовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов Базовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области (Приложение).
         2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии Базовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области Целик С.А.

Председатель избирательной комиссии                                С.А. Целик
Секретарь избирательной комиссии                                      Т.М. Никулина

Приложение

к решению избирательной комиссии

Базовского сельсовета Чулымского района
Новосибирской области

от 22.06.2015 г. № 12в

СМЕТА
расходов избирательной комиссии
Базовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области

на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов
Базовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области

	№ п/п
	Виды расходов
	руб.

	1.
	Фонд оплаты труда
	30 000,0

	1.1.
	Вознаграждение и компенсация членов избирательной комиссии с правом решающего голоса (с июня по сентябрь)
	16 450,0

	1.2.
	Оплата питания в день выборов
	1050,0

	1.3.
	Оформление договоров:
Бухгалтер -

Водитель -

Делопроизводство  -

	12 500,0
2 000,0

3 500,0

7 000,0

	2.
	Расходы на обеспечение работы ИК
	500,0

	2.1.

	Канцелярские товары
	500,0

	3.
	Печатание: бюллетеней, протоколов, пригласительных билетов, удостоверений, информационных плакатов и другой печатной продукции.
	6 000,0

	5.
	Оплата работы участковых избирательных комиссий: 2 участковых избирательных комиссий
	3500,0

	ИТОГО:
	40 000,0